Cōnstitūtiō viuria.

IAM
Out
m.
hāc
legē
qdā
no habent enō le
gitur.

b **Hec constitūtio** Scilicet q̄ est. s̄
vt eccl. ro. fm. 3o.
vt leḡ in nouellis.
nam dicit illā
generaliter loq̄ in
olib⁹ ecclesijs. et
iō generaliter cor-
rigi. Sed nos itel-
legim⁹ ea tñ de ro-
mana eccl. alij⁹
ei suppositis. vñ
dicas hic fieri mē-
tionē de ea q̄ que el
C. de sacrosan. ec.
l. s̄. superior autē
ve eccl. rom. zc.
col. ii. remaneat i fir-
mitate sua. et hoc
probatur in iure ca-
nonico ut extra de-
scriptioni. cap. vi.
glāti.

Uod me
dicame-
ta. tura.

vt enim
morbo p̄ medici-
nā q̄s libera. s̄c et
negociū p̄ r̄us. et
medici-
sicut quādoq̄ ma-
la dāt medicina q̄
credī bona et hoc
dudum postea ap-
paret: et alia est ne-
cessaria tunc medi-
cina. et ita lex quā-
doq̄ fit mala que
credī bona et cum
post appareat est ne-
cessaria noua lex:
et hoc dicitur hic.
Accusus.

d **Vulnus.** vt
vulnus male cura-
tum iterū patet
sic prescriptio cen-
tu annoū que vi-
debat pacificata
iterum tractabat:
et non poterat ad
finem perduci ino-
pia probationuz:
quis vir inuenie-
batur aliquis cen-

administratorib⁹ et iudicibus
sive sint maiores seu minores:
et insp⁹ a tua celſitudine apud
quā et p̄tē facim⁹ legē. C. Un
cōpetens est et iudices apd q̄o
alij⁹ mouebunk p̄tra mulieres
cause: et aut mulierib⁹ qdā pri-
uilegia sibi vendicare volēt⁹
respicere ad p̄tis n̄e leḡ sub
tilitatem: et si non inuenierit eas
orthodoxe fidei existentes et
percipiētes sacrosanctā et ado-
rabilē cōfōne in sanctissima ca-
tholica eccl̄ia et apostolica a-
venerādissimis ei⁹ sacerdoti-
bus: no permittere frut ex nr̄is
cōfōnib⁹ priuilegijs. Que igit
tur placuerūt nobis et per hāc
sacrā declarata sūt legē tua cel-
ſitudo cognoscē causis apud
eā mot⁹ ſuare et operi effectui
q̄ tradere curet: et per ſolēnia
edicta et p̄cepta p̄pria oib⁹
faciat manifesta: et in hac felic-
iſſimā ciuitate: et in p̄uincij:
vt cognoscāt oēs quāta et que
nobis cura est et vere circa do-
minū ch̄r̄tū verū dēū: fidei et
noſtrosū ſubiectorū ſalutis.

Cōnstitūtiō viuria.

Idem au. Jo. p. p. orientis.

Quid⁹ ex
denuncia-
tōe tue cel-
ſitudinis
legē feci-
ſe iam de-
traicti-
tis pecunijs q̄ manifesta fctā
est foro tuo. S̄z qm̄ postea adi-
tiōib⁹ nobis factis p̄cepim⁹ le-
gē illā nō valere recidi: eā ſpe-
rātes ex foro tuo cognouim⁹
autē eā et in quibuslibet p̄uincias eam
destinare nec ibi valere sed in-
ualidā eſſe. Sicq̄ nonvolim⁹
cām pcedere tāq̄ ſi nec ſcri-
pta fuſſet mēmoata lex ſim de-
talibus poſitas leges a nobis
negocia et estimatione et ſen-
tentia potianſ. Que igitur pla-